constendat a qua nullus
temptationibus posset in
probitate sua *Responsio*

Quoniam prius b[eat]us andreas
ad locum ubi crux parata
erat exdamauit et dixit
o bona crux diu desiderata
et iam acquisita a[n]i[m]o pa-
rata secura et gaudens re-
mota ad te ita et tu exultas
sustipias me discipulum eius
qui perdidit vitam et amatorem
eius semper suum et desideratum
amplecti te ita *l[et]o vii*

Stabant et cum illo di-
scipuli qui magistrum suum
eius corde sequebantur
in mobili et respiciens
ihesum magister ambulante

O bona crux que de ore
et pulchritudine de mebris
domini suscepisti. Peccata mea
ab hominibus et redde me
magistro meo ut pro me
recipiat qui pro me redde-
ant. *Salve crux que me cor-
pe et dedita es et comedi-
bit eius tanquam margarita*

Quare agnoscit *l[et]o vii* ornatam et
etiam ambulato ihesu di-
spensacionibus eius ad nos
venit ad nos ex em-
pta vivendi pro beato dig-
nata et insinuat sicut
mansio eternitate diu

mitat in qua est semper
par equalis apertissime

designat *tu Responsio*

Salve crux sancta que me cor-
pe et dedita es et comedi-
bit eius tanquam margarita orna-
ta suscipis discipulum eius qui pe-
perdit vitam et bona crux
diu desiderata et iam acquisita
a[n]i[m]o parata *tu d[omi]ni*

Dignus sibi dominus copulavit
animum qui vocavit apostolum dum
erat in mari et per sancti
et ammucauit *Sm anastasi*

In illo tempore ambulans ihesus
iuxta mare galilee vi-
dit duos fratres simonem
qui vocatur petrus et andream
fratrem eius mittentes re-
thi in mare Erant enim
piscatores *Et per* Et ait
illis Venite post me faciam
vos fieri piscatores hominum
Et illi continuo relinquentes
retibus secuti sunt eum
Et procedens inde vidit alios
duos fratres iacobum
zebedei et iohannem fratrem
eius in nave cum zebedeo
prece eorum reficientes re-
tia eorum *Et vocavit eos*

Illi autem statim relinquentes
retibus et presecuti sunt
eum amen *Collecta*

Misereatur tuam domine

supplicat exorant ut sic
eae tue beata andreas
apls ex nati pdicator
z rector ita apud te sit
p nobis ppetuus intercessor

100 Leba gregorij p lco 10

Hodius pias km qe ad
vrm iussione voce pe
tra z andreas relia reti
bus seua sunt receptore

101 opardi man meab to p
ca die m ce ad plm no qden
tem f qe dicentem michi q
ambulant vab no bonas f
post pta sua **102** exaltare q
iudicab hram redde retibuo
nem supbis **103** **lco carma**

Nolla vero hunc fac ad
huc mmaula viderat
anchil ab eo tepmo etne
retibuois audierat et
tm adium dmpceptu h
qd posside viderant ob

104 **105** **106** **107** **108** **109** **110** **111** **112** **113** **114** **115** **116** **117** **118** **119** **120**
121 **122** **123** **124** **125** **126** **127** **128** **129** **130** **131** **132** **133** **134** **135** **136** **137** **138** **139** **140**
141 **142** **143** **144** **145** **146** **147** **148** **149** **150** **151** **152** **153** **154** **155** **156** **157** **158** **159** **160**
161 **162** **163** **164** **165** **166** **167** **168** **169** **170** **171** **172** **173** **174** **175** **176** **177** **178** **179** **180**
181 **182** **183** **184** **185** **186** **187** **188** **189** **190** **191** **192** **193** **194** **195** **196** **197** **198** **199** **200**